
                      

Zpráva o hodnocení nabídek  Stránka 1 z 2 

 

 

 

 

Zpráva o hodnocení nabídek 
(jednání konající se 22. ledna 2019 od 10:00 hodin)  

na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve zjednodušeném podlimitním 
řízení podle § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“) 
a v souladu s metodickými pokyny Ministerstva pro místní rozvoj  
pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014–2020  

Název veřejné zakázky: 

Rekonstrukce chodníků a veřejného osvětlení v ulici Václavská, 
Chrudim 

 

Na základě jednání komise pro hodnocení nabídek ze dne 7. ledna 2019 byla 17. ledna 2019  

společnosti PP-GROUP.cz s.r.o. odeslána prostřednictvím datové schránky žádost o doplnění 
údajů v předložené nabídce dle § 46 zákona. 
 

Komise pro hodnocení nabídek obdržela 21. ledna 2019 od vyzvaného účastníka zadávacího 
řízení písemné objasnění a doplnění předložené nabídky s následujícími doklady: 

 příkazní smlouva uzavřená s Milošem Lickem, autorizovaným technikem v oboru 

dopravní stavby, nekolejová doprava (v seznamu autorizovaných osob vedeném 
ČKAIT je veden pod číslem 0602288) 

 osvědčení o autorizaci pro Miloše Licka 

 doklad o splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 zákona pro Miloše Licka 

 

Komise zaslané doklady prozkoumala a konstatovala, že doručením dokumentů (v souladu s § 
83 zákona) je nabídka účastníka zadávacího řízení PP-GROUP.cz s.r.o. kompletní a 
v pořádku. 
 

Komise pro hodnocení nabídek doporučuje Radě města Chrudim jako nejvýhodnější nabídku 

účastníka zadávacího řízení: 
 

Pořadové číslo nabídky: 8. 

Název: PP-GROUP.cz s.r.o.  

Sídlo: Pasecká 378, 539 44 Proseč 



Zpráva o hodnocení nabídek  Stránka 2 z 2 

 

IČ: 28829913 

Celková nabídková cena bez DPH: 5.156.030,85 Kč 

DPH 1.082.766,48 Kč 

Celková nabídková cena s DPH: 6.238.797,33 Kč 

 

 Vybraný dodavatel je zapsán v evidenci údajů o skutečných majitelích. Výpis 

z evidence údajů o skutečných majitelích je součástí dokumentace k zakázce. 

 Komise dále upozorňuje, že po vybraném dodavateli, kterého schválí Rada města 
Chrudim, bude v souladu s § 86 odst. 3 zákona a § 122 odst. 3 písm. a) před 
uzavřením smlouvy požadováno předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o 
kvalifikaci, pokud již nebyly tyto doklady v rámci zadávacího řízení předloženy.  

 Komise dává Radě města Chrudim na vědomí také skutečnost, že v souladu se 

zákonem nezkoumala splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u nabídek 
umístěných na základě ekonomické výhodnosti na 2. až 10. místě. 

 Jednání komise bylo ukončeno v 11:30 hodin. 

Zpráva byla přečtena a členové komise podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených 
údajů. 
 

V Chrudimi dne 22. ledna 2019 

 

Ing. Aleš Nunvář   

    

Ing. Petr Pecina   

     

Ing. arch. Magdalena Strnadová 

 

Zdeněk Karas    

    

Mgr. Jana Stejskalová  

 

 
 


